29/05/2025 19:41 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=984791

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=984791 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DIRETORIA DO CAMPUS NOVA GAMELEIRA - BELO HORIZONTE

PORTARIA Nº 7 / 2022 - DCNG (11.56)

Nº do Protocolo: 23062.051030/2022-79
Belo Horizonte-MG, 04 de outubro de 2022.

A DIRETORA EM EXERCÍCIO DO CAMPUS NOVA GAMELEIRA DO CENTRO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais e
regimentais.

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear a Comissão Eleitoral Local responsável por conduzir o processo eleitoral
de Representantes do Colegiado de Cursos da EPTNM – Formação Geral do
campus Nova Gameleira do CEFET-MG.

Art. 2º. A comissão será constituída pelos seguintes membros:

I. Danielle Mendonça Okamoto (2703202)
II. Edson Marchetti da Silva (1509224)
III. Glória Figueiredo Costa (1911399)
IV. Leonardo Vasconcelos Alves (3374594)

Parágrafo único. A presidência da Comissão ficará a cargo da servidora Glória Figueiredo
Costa.

Art. 3º. A Comissão terá duração de 60 (sessenta) dias a partir da data de publicação
dessa portaria.

(Assinado digitalmente em 04/10/2022 14:13 )
ANA CAROLINA DE ALMEIDA

DIRETOR ADJUNTO - SUBSTITUTO
DCNG (11.56)

Matrícula: 1587348

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 7, ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 04/10/2022 e o

código de verificação: ebcffefb1a

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf